
LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

APRUEBA ANEXO DE CONTRATO DE 
TRABAJO CELEBRADO CON JOAQUIN 
OSCAR SALINAS LASTRA. 

INDEPENDENCIA, O 7 0 CT Z01fi 

DECRETO ALC. EXENTO N~ 61 0/2016 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: La 
actualización de Contrato de fecha 20 de Mayo de 2014; y en uso de las 
facultades que me confiere la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades, 

DECRETO: 

APRUEBASE el Anexo de Contrato de 
Trabajo de fecha 23 de Septiembre de 2016, suscrito entre la Municipalidad 
de Independencia y don JOAQUIN OSCAR SALINAS LASTRA, Cédula de Identidad 

Auxiliar de Servicios Menores, con 44 horas de Contrato en 
calidad de Indefinido, en el sentido de que a contar del 23 de Septiembre del 
2016, el funcionario cumplirá funciones de PARADOCENTE del Liceo 
Polivalente Presidente José Manuel Balmaceda, con una renta de $350.137.-

TRANSCRIBASE, 

TRANSCRITO A: Alcaldía - Secretaría Municipal - Jurídico - Control -
Finanzas - Dideco - Daem - Establecimiento Educacional - Interesado -
Oficina de Partes. 


